
UCHWAŁA NR XXXVII/343/17 

 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 
 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

 z wykonania budżetu województwa podlaskiego za 2016 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

Województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.)¹ w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)², 

Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu województwa podlaskiego za 2016 rok.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

¹Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 2260, Dz. 

U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935       
²Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, 

poz. 2260,  Dz. U. z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 


